Abrechnung Férderrichtlinie 2017

Gesamtbudget Forderrichtlinie
(Kofinanzierung zu 50% Landkreis-Stadt Hennigsdorf)
Ausgaben per 31.01.2018 (Periode 01-13_2017)

Fehlbetrag
Finanzierung durch Stadt Hennigsdorf

Verteilung der Ausgaben nach Bereichen

Willkommens-, Begegnungs- und Austauschveranstaltungen
Beratende und Informationsangebote

Betreuende und begleitende Angebote

Angebote zur Uberwindung sprachlicher Barrieren

Starkung der Selbsthilfe

Anlage 2 zur MV0012/2018

48.250,00 €

54.094,50 €

5.844,50 €

10.898,73 €

1.094,93 €
12.249,85 €
15.011,69 €

14.839,30 €

54.094,50 €

Willkommens-,

Starkung der
Selbsthilfe
27%

Beratende und
Informations-
angebote

2%




